長期貸出申請書                 申請日     年   月   日

姫路大学附属図書館長 殿

下記のとおり、長期貸出を申請いたします。

申請者氏名  学籍番号

申請者所属

（〇で囲んで

下さい）

姫路大学 看護学部看護学科                年生

教育学部こども未来学科                年生

通信教育課程学生
・正科生(１年次 ・ ３年次)

・科目等履修生(科目群・科目別)

・特修生

大学院 看護学研究科                     年生

豊岡短期大学 こども学科

(        ｷｬﾝﾊﾟｽ)
                    年生

通信教育課程学生
・正科生

・科目等履修生

研究種別 卒業研究 ・ 看護研究 ・ 特別研究

学外実習（        実習、期間     年  月  日～  月  日まで）

その他

〇（長期貸出）

第７条 第３条第１号における学生(＊)が研究（卒業研究、看護研究、特別研究等を含む。）

作成のため、また、学外実習のため、必要があるときは第６条の規定による貸出の外、次の各号

の規定によって貸出を受けることができる。但し、館長が必要と認めたときは、貸出期間内であっ

ても返却を求めることがある。

（１） 貸出期間は３０日以内とする。

（２） 貸出冊数は５冊以内とする。

（３） 所定の申請手続きを必要とする。

２ 逐次刊行物の利用にあたっては、原則として本条は適用しない。

＊第３条第１号における学生・・・姫路大学及び豊岡短期大学の学生

 （姫路大学附属図書館利用規程＜令和 5 年 4 月 1 日施行＞より抜粋）

〇通常貸出に加えて、長期貸出（図書５冊３０日間）が利用できます。

〇研究種別ごとに図書館へ申請して下さい。その際学生証を提示して下さい。

〇卒業研究については、一度申請すれば以後は

利用者の申し出により、その都度長期貸出が利用できます。

受付日 受付担当者

長期貸出申請書                 申請日     年   月   日

姫路大学附属図書館長 殿

下記のとおり、長期貸出を申請いたします。

申請者氏名  学籍番号

申請者所属

（〇で囲んで

下さい）

姫路大学 看護学部看護学科                年生

教育学部こども未来学科                年生

通信教育課程学生
・正科生(１年次 ・ ３年次)

・科目等履修生(科目群・科目別)

・特修生

大学院 看護学研究科                     年生

豊岡短期大学 こども学科

(        ｷｬﾝﾊﾟｽ)
                    年生

通信教育課程学生
・正科生

・科目等履修生

研究種別 卒業研究 ・ 看護研究 ・ 特別研究

学外実習（        実習、期間     年  月  日～  月  日まで）

その他

〇（長期貸出）

第７条 第３条第１号における学生(＊)が研究（卒業研究、看護研究、特別研究等を含む。）

作成のため、また、学外実習のため、必要があるときは第６条の規定による貸出の外、次の各号

の規定によって貸出を受けることができる。但し、館長が必要と認めたときは、貸出期間内であっ

ても返却を求めることがある。

（１） 貸出期間は３０日以内とする。

（２） 貸出冊数は５冊以内とする。

（３） 所定の申請手続きを必要とする。

２ 逐次刊行物の利用にあたっては、原則として本条は適用しない。

＊第３条第１号における学生・・・姫路大学及び豊岡短期大学の学生

 （姫路大学附属図書館利用規程＜令和 5 年 4 月 1 日施行＞より抜粋）

〇通常貸出に加えて、長期貸出（図書５冊３０日間）が利用できます。

〇研究種別ごとに図書館へ申請して下さい。その際学生証を提示して下さい。

〇卒業研究については、一度申請すれば以後は

利用者の申し出により、その都度長期貸出が利用できます。

受付日 受付担当者